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PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 1 ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Data de ~ Data da Classificado Data da
Nome Estudante . Escolas por Opgao L Turno -
Nascimento Inscrigao Para Convocagao
1° Opcao: CEIM 29/11/2022 CEIM ENOCK 14/12/2022
JADE TAVORA LOUREIRO 19/07/2021 ENOCK DE MATUTINO
08:01:44 DE FREITAS 15:14:36
FREITAS
1° Opcao: CEIM
HEITOR TITO PEREIRA 30/05/2021 ENO'():(};(aICJ)E 29/11/2022 CEIMENOCK \ coperming 14/12/2022
08:03:51 DE FREITAS 15:15:02
FREITAS
1° Opcio: CEIM
DANIEL BARBARIOLI 210712091 ENO'éia;E 29/11/2022 CEIM ENOCK MATUTING 14/12/2022
GIACOMIN 08:05:45 DE FREITAS 15:15:35
FREITAS
JOAO HENRIQUE ROSSONI 1° Opeao: CEIM 29/11/2022 CEIM ENOCK 14/12/2022
11/06/2021 ENOCK DE VESPERTINO
CORREA 08:06:01 DE FREITAS 15:19:13
FREITAS
1° Opcio: CEIM
DANILO DOS SANTOS L4/11/2091 ENO';‘?;E 29/11/2022 CEIMENOCK . . 14/12/2022
RODRIGUES 08:07:35 DE FREITAS 15:19:47
FREITAS
1° Opcao: CEIM 29/11/2022 CEIM ENOCK 14/12/2022
RHAVI CAMILO MEIRA 12/02/2022 ENOCK DE VESPERTINO
CREITAS 08:07:52 DE FREITAS 15:20:12
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YARIN KATHERINE DE
JESUS ROSA

DYLAN SCARPATE MOURA

VICENTE TARDIN BANHOS

GAEL SIQUEIRA GUMIERI
RAMOS

MARIA EDUARDA BARBOSA
NEVES

GABRIEL SFALSIN BELEM

KAILA CHAVES QUIRINO

ANA GUIMARAES NUNES

ESTHER PORTO ROCHA

HELENA JAVARINI BERNABE

MURILO EPIFANIO GRIPPA

LUfZ HENRIQUE LOPES
OLIVEIRA

13/05/2021

17/12/2021

30/08/2021

16/03/2022

23/07/2021

03/12/2021

21/06/2021

03/05/2021

29/10/2021

04/09/2021

01/06/2021

25/09/2021

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS
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29/11/2022
08:08:58

29/11/2022
08:10:35

29/11/2022
08:11:14

29/11/2022
08:12:43

29/11/2022
08:13:36

29/11/2022
08:15:33

29/11/2022
08:22:28

29/11/2022
08:22:29

29/11/2022
08:25:19

29/11/2022
08:29:08

29/11/2022
08:32:39

29/11/2022
08:32:42
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CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

14/12/2022
15:20:37

14/12/2022
15:21:06

14/12/2022
15:21:32

14/12/2022
15:22:13

14/12/2022
15:25:02

14/12/2022
15:25:29

14/12/2022
15:25:54

14/12/2022
15:26:31

15/12/2022
09:27:21

15/12/2022
09:27:37

15/12/2022
09:27:56

15/12/2022
09:28:25
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MIGUEL GOMES PADILHA

ANTONIO DOS SANTOS DA
CRUZ

HENDRIKA ANDRADE
MEDINA

THEODORO ALVES DE
MEDEIROS OLIVEIRA

ANTHONY CARDOSO VIAL

ALANA BRAZ ALVES
TAVARES

ANTONIO DONDONI
GABRIEL GAMA

LUNNA PASSOS
NASCIMENTO

SOPHIAFERREIRABRITO

MILENA MOREIRA
ROMUALDO

RHYAN LUCCA OLIVEIRA
VERDEIROS

MIGUEL GONCALVES
RAIMUNDO
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14/07/2021

27/06/2021

31/05/2021

16/10/2021

09/01/2022

28/06/2021

08/07/2021

10/05/2021

14/02/2022

05/08/2021

02/12/2021

21/04/2021

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

29/11/2022
08:33:07

29/11/2022
08:33:23

29/11/2022
08:49:49

29/11/2022
09:07:44

29/11/2022
09:17:42

29/11/2022
09:19:15

29/11/2022
09:24:44

29/11/2022
09:38:20

29/11/2022
09:45:06

29/11/2022
09:54:59

29/11/2022
10:23:07

29/11/2022
10:32:50
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CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

15/12/2022
09:28:42

15/12/2022
09:29:00

15/12/2022
09:29:19

15/12/2022
09:31:00

15/12/2022
09:31:17

15/12/2022
09:31:34

15/12/2022
09:31:51

15/12/2022
09:33:49

15/12/2022
09:34:55

15/12/2022
09:35:12

15/12/2022
09:35:33

15/12/2022
09:36:10
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ANA JULIA DA VITORIA
MURTA

GAEL QUEIROZ

MARINA SANTOS DE
OLIVEIRA

RAVI OLIVEIRA

HELIZA PEREIRA PAIS

PIETRO MONTEIRO FANTIN
DO BEM

LAURA DUMONT ZUCATELLE

KETLYLIN GERA DEMETRIO

VICENTE CALIXTO DE
ALMEIDA

JADE ROVENA MALVA

LUNA DAMBROZIO
CARVALHO

14/12/2021

29/04/2021

15/06/2021

21/06/2021

22/06/2021

21/04/2021

13/11/2021

13/03/2022

28/05/2021

29/01/2022

04/02/2022

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
MANOEL
FARIAS DE
SOUZA

2° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS

1° Opcao: CEIM
ENOCK DE
FREITAS
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29/11/2022
10:34:36

29/11/2022
10:41:53

29/11/2022
11:36:30

29/11/2022
11:37:14

29/11/2022
12:18:37

29/11/2022
13:13:00

29/11/2022
13:38:11

29/11/2022
21:55:19

30/11/2022
11:14:42

30/11/2022
11:22:47

30/11/2022
12:14:04
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CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

CEIM ENOCK
DE FREITAS

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

15/12/2022
09:36:35

15/12/2022
09:36:50

15/12/2022
09:37:14

15/12/2022
09:37:36

15/12/2022
09:37:57

15/12/2022
09:38:25

15/12/2022
09:39:09

15/12/2022
10:16:25

15/12/2022
09:40:52

15/12/2022
09:41:23

15/12/2022
09:41:45
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Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ( 41 ]

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D
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